JORNADA: 1

SAB
SAB
SAB
DOM

DOM

JORNADA: 2

SAB
SAB
SAB
SAB
DOM

JORNADA: 3

SAB
SAB
DOM

DOM
DOM

JORNADA: 4

SAB
SAB
SAB
SAB
DOM

JORNADA: 5

SAB
SAB
DOM
DOM
DOM

JORNADA: 6

SAB
SAB
SAB
SAB
DOM

27/09/2025
27/09/2025
27/09/2025
28/09/2025

28/09/2025

04/10/2025
04/10/2025
04/10/2025
04/10/2025
05/10/2025

18/10/2025
18/10/2025

19/10/2025
19/10/2025
19/10/2025

25/10/2025
25/10/2025
25/10/2025
25/10/2025
26/10/2025

01/11/2025
01/11/2025
02/11/2025
02/11/2025
02/11/2025

08/11/2025
08/11/2025
08/11/2025
08/11/2025
09/11/2025

FEDERACION MADRILENA DE TENIS DE MESA

CALENDARIO DE COMPETICION DETALLADO 32 TERRITORIAL GRUPO |. TEMPORADA 2025-26

10:00
10:30
10:30
10:00

10:30

10:00
10:00
16:30
17:00
10:00

10:00
10:30

10:00
10:30
11:00

10:00
10:30
16:30
17:00
10:00

10:00
10:30
10:00
10:30
11:00

10:00
10:00
10:30
17:00
10:00

27/09/2025
CTM EL MOLAR "B"
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
HORTALEZATM "A"
MADRID CTM "F"
CTMVILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
CTM COSLADA "E"
04/10/2025
DESCANSO
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
TM VILLA DE ARANJUEZ
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
DISTRITO 20 MADRID "B"
CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
18/10/2025
CTMEL MOLAR "B"
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
HORTALEZATM "A"
MADRID CTM "F"
CTM COSLADA"E"
ALUCHE TM "A"
25/10/2025
DESCANSO
TM VILLA DE ARANJUEZ
HORTALEZATM "A"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
DISTRITO 20 MADRID "B"
CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
01/11/2025
CTMEL MOLAR "B"
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
MADRID CTM "F"
CTM COSLADA"E"
ALUCHE TM "A"
08/11/2025
DESCANSO
CTMEL MOLAR"B"
TM VILLA DE ARANJUEZ
HORTALEZATM "A"
DISTRITO 20 MADRID "B"
CTMVILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"

c/Payaso Fofé, 1 - 28018 Madrid
Tel/Fax: 91477 8083
www.fedmadtm.com

28/09/2025
TM VILLA DE ARANJUEZ
ALUCHE TM "A"
DISTRITO 20 MADRID "B"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"

DESCANSO
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
05/10/2025
ALUCHE TM "A"
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
MADRID CTM "F"
CTM COSLADA "E"
CTM EL MOLAR "B"
HORTALEZATM "A"
19/10/2025

CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
DESCANSO
DISTRITO 20 MADRID "B"
TM VILLA DE ARANJUEZ
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
26/10/2025
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
CTM EL MOLAR "B"
ALUCHE TM "A"
CTM COSLADA "E"
MADRID CTM "F"
02/11/2025
DESCANSO
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
DISTRITO 20 MADRID "B"
HORTALEZATM "A"
CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
TM VILLA DE ARANJUEZ
09/11/2025
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
MADRID CTM "F"
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
CTM COSLADA "E"
ALUCHE TM "A"
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"

direccion.competicion@fedmadtm.com

direccion.tecnica@fedmadtm.com
presidencia@fedmadtm.com
secretaria@fedmadtm.com



JORNADA: 7
SAB 15/11/2025
SAB 15/11/2025
SAB 15/11/2025
DOM  16/11/2025
DOM  16/11/2025
JORNADA: 8
SAB 22/11/2025
SAB 22/11/2025
SAB 22/11/2025
DOM  23/11/2025
DOM  23/11/2025
JORNADA: 9
SAB 29/11/2025
SAB 29/11/2025
SAB 29/11/2025
SAB 29/11/2025
DOM  30/11/2025
JORNADA: 10
SAB 13/12/2025
SAB 13/12/2025
DOM  14/12/2025
DOM  14/12/2025
DOM  14/12/2025
JORNADA: 11
SAB 10/01/2026
SAB 10/01/2026
SAB 10/01/2026
SAB 10/01/2026
DOM  11/01/2026
JORNADA: 12
SAB 17/01/2026
SAB 17/01/2026
SAB 17/01/2026
SAB 17/01/2026
DOM  18/01/2026

FEDERACION MADRILENA DE TENIS DE MESA

CALENDARIO DE COMPETICION DETALLADO 32 TERRITORIAL GRUPO |. TEMPORADA 2025-26

10:00
10:30
16:30

10:30
11:00

10:00
10:30
17:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:30
16:30

11:00

10:00
10:30
10:00
10:00
10:30

10:00
10:00

16:30
17:00
11:00

10:00
10:00
16:30
17:00
11:00

15/11/2025
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
MADRID CTM "F"
CTM COSLADA "E"
ALUCHE TM "A"
22/11/2025
DESCANSO
CTMEL MOLAR "B"
HORTALEZATM "A"
DISTRITO 20 MADRID "B"
MADRID CTM "F"
CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
29/11/2025
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
TM VILLA DE ARANJUEZ
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
CTM COSLADA"E"
ALUCHE TM "A"
13/12/2025
DESCANSO
CTMEL MOLAR "B"
HORTALEZATM "A"
MADRID CTM "F"
CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
CTM COSLADA"E"
10/01/2026
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
TM VILLA DE ARANJUEZ
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
DISTRITO 20 MADRID "B"
ALUCHE TM "A"
17/01/2026
DESCANSO
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
TM VILLA DE ARANJUEZ
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
DISTRITO 20 MADRID "B"
ALUCHE TM "A"

c/Payaso Fofé, 1 - 28018 Madrid
Tel/Fax: 91477 8083
www.fedmadtm.com

16/11/2025
DISTRITO 20 MADRID "B"
HORTALEZATM "A"
TM VILLA DE ARANJUEZ
DESCANSO
CTM EL MOLAR "B"
CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
23/11/2025
TM VILLA DE ARANJUEZ
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
ALUCHE TM "A"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
CTM COSLADA "E"
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
30/11/2025
HORTALEZATM "A"
DISTRITO 20 MADRID "B"
MADRID CTM "F"
CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
DESCANSO
CTM EL MOLAR "B"
14/12/2025
DISTRITO 20 MADRID "B"
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
ALUCHE TM "A"
TM VILLA DE ARANJUEZ
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
11/01/2026
MADRID CTM "F"
HORTALEZATM "A"
DESCANSO
CTM EL MOLAR "B"
CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
CTM COSLADA "E"
18/01/2026
CTMVILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
CTM COSLADA "E"
CTM EL MOLAR"B"
MADRID CTM "F"
HORTALEZATM "A"
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"

direccion.competicion@fedmadtm.com

direccion.tecnica@fedmadtm.com
presidencia@fedmadtm.com
secretaria@fedmadtm.com



JORNADA: 13
SAB 24/01/2026
SAB 24/01/2026
SAB 24/01/2026
DOM  25/01/2026
DOM  25/01/2026
JORNADA: 14
SAB 31/01/2026
SAB 31/01/2026
SAB 31/01/2026
SAB 31/01/2026
DOM  01/02/2026
JORNADA: 15
SAB 07/02/2026
SAB 07/02/2026
DOM  08/02/2026
DOM  08/02/2026
DOM  08/02/2026
JORNADA: 16
SAB 28/02/2026
SAB 28/02/2026
SAB 28/02/2026
SAB 28/02/2026
DOM  01/03/2026
JORNADA: 17
SAB 21/03/2026
SAB 21/03/2026
DOM  22/03/2026
DOM  22/03/2026
DOM  22/03/2026
JORNADA: 18
SAB 11/04/2026
SAB 11/04/2026
SAB 11/04/2026
SAB 11/04/2026
DOM  12/04/2026

FEDERACION MADRILENA DE TENIS DE MESA

CALENDARIO DE COMPETICION DETALLADO 32 TERRITORIAL GRUPO |. TEMPORADA 2025-26

10:00
10:30
10:30
10:00
10:30

10:00
10:00
16:30
17:00
10:00

10:00

10:30
10:00
10:30
11:00

10:00
10:30
16:30
17:00
10:00

10:00
10:30

10:00
10:30
11:00

10:00
10:00
10:30
17:00
10:00

24/01/2026
CTM EL MOLAR "B"
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
HORTALEZATM "A"
MADRID CTM "F"
CTM COSLADA "E"
ALUCHE TM "A"
31/01/2026
DESCANSO
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
TM VILLA DE ARANJUEZ
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
DISTRITO 20 MADRID "B"
CTMVILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
07/02/2026
CTMEL MOLAR "B"
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
MADRID CTM "F"
CTM COSLADA"E"
ALUCHE TM "A"
28/02/2026
DESCANSO
TM VILLA DE ARANJUEZ
HORTALEZATM "A"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
DISTRITO 20 MADRID "B"
CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
21/03/2026
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
MADRID CTM "F"
CTM COSLADA"E"
ALUCHE TM "A"
11/04/2026
DESCANSO
CTMEL MOLAR"B"
TM VILLA DE ARANJUEZ
HORTALEZATM "A"
DISTRITO 20 MADRID "B"
CTMVILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"

c/Payaso Fofé, 1 - 28018 Madrid
Tel/Fax: 91477 8083
www.fedmadtm.com

25/01/2026
DISTRITO 20 MADRID "B"
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
TM VILLA DE ARANJUEZ
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
DESCANSO
01/02/2026
HORTALEZATM "A"
ALUCHE TM "A"
CTM COSLADA "E"
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
MADRID CTM "F"
CTM EL MOLAR "B"
08/02/2026
HORTALEZATM "A"
DESCANSO
TM VILLA DE ARANJUEZ
CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
DISTRITO 20 MADRID "B"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
01/03/2026
CTM EL MOLAR "B"
ALUCHE TM "A"
MADRID CTM "F"
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
CTM COSLADA "E"
22/03/2026
TM VILLA DE ARANJUEZ
CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
DESCANSO
CTM EL MOLAR "B"
HORTALEZATM "A"
DISTRITO 20 MADRID "B"
12/04/2026
MADRID CTM "F"
CTM COSLADA "E"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
ALUCHE TM "A"

direccion.competicion@fedmadtm.com

direccion.tecnica@fedmadtm.com
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Federacién Madrilefia
a
JORNADA: 19
SAB 18/04/2026
SAB 18/04/2026
SAB 18/04/2026
DOM  19/04/2026
DOM  19/04/2026
JORNADA: 20
SAB 25/04/2026
SAB 25/04/2026
SAB 25/04/2026
DOM  26/04/2026
DOM  26/04/2026
JORNADA: 21
SAB 02/05/2026
SAB 02/05/2026
SAB 02/05/2026
SAB 02/05/2026
DOM  03/05/2026
JORNADA: 22
SAB 09/05/2026
SAB 09/05/2026
DOM  10/05/2026
DOM  10/05/2026
DOM  10/05/2026

FEDERACION MADRILENA DE TENIS DE MESA

CALENDARIO DE COMPETICION DETALLADO 32 TERRITORIAL GRUPO |. TEMPORADA 2025-26

10:00

10:30
16:30
10:30
11:00

10:00
10:30
17:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:30
16:30

11:00

10:00
10:30
10:00
10:00
10:30

18/04/2026
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
TM VILLA DE ARANJUEZ
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
CTM COSLADA "E"
ALUCHE TM "A"
25/04/2026
DESCANSO
CTMEL MOLAR "B"
HORTALEZATM "A"
DISTRITO 20 MADRID "B"
MADRID CTM "F"
CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
02/05/2026
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
TM VILLA DE ARANJUEZ
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
DISTRITO 20 MADRID "B"
ALUCHE TM "A"
09/05/2026
DESCANSO
CTMEL MOLAR "B"
HORTALEZATM "A"
MADRID CTM "F"
CTM VILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
CTM COSLADA"E"

c/Payaso Fofé, 1 - 28018 Madrid
Tel/Fax: 91477 8083
www.fedmadtm.com

19/04/2026
CTMVILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
DESCANSO
CTM EL MOLAR "B"
DISTRITO 20 MADRID "B"
MADRID CTM "F"
HORTALEZATM "A"
26/04/2026
CTM COSLADA "E"
ALUCHE TM "A"
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
TM VILLA DE ARANJUEZ
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
03/05/2026
CTM EL MOLAR "B"
CTMVILLA DE VALDEMORO-ESCUELA MUNICIPAL "B"
CTM COSLADA "E"
HORTALEZATM "A"
DESCANSO
MADRID CTM "F"
10/05/2026
CDETM PROGRESO MOSTOLES "B"
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES "B"
TM VILLA DE ARANJUEZ
CLUB TENIS DE MESA TRES CANTOS "A"
DISTRITO 20 MADRID "B"
ALUCHE TM "A"

direccion.competicion@fedmadtm.com

direccion.tecnica@fedmadtm.com
presidencia@fedmadtm.com
secretaria@fedmadtm.com



